
 
 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

04.09.2018. Nr. 500300/2.5/2018/3323 
  

 Sarunu procedūras pretendentiem 
 

Par sarunu procedūru Nr.AST2018/45 "110/10 kV apakšstacijas "Jāņciems" 110 kV 
sadales ietaises pārbūve" - atbilde uz pretendenta jautājumu 

Ļ. cien. dāmas/ a. god. kungi! 

Ar šo vēstuli sniedzam atbildi uz pretendenta jautājumu par sarunu procedūru. 

Šis pielikums ir sarunu procedūras Nr.AST2018/45 nolikuma sastāvdaļa. 

Jautājums: Cenu saraksta 13.7.pozīcijas izpildei ir nepieciešams veikt jaunā 
transformatora TNr.2 demontāžu konservācijas laukumā, transformatora un eļļas 
transportēšanu uz apakšstaciju. Vai Uzņēmējam šīs pozīcijas darbu izpildei ir 
nepieciešams paredzēt izdevumus par transformatora ražotāja pārstāvja uzraudzību 
darbu veikšanas laikā? Ja tā ir, lūdzu, informēt par uzraudzības izmaksu 
izcenojumiem. 

Atbilde: Transformatora ražotāja uzraudzības izmaksas pretendentam nav 
jāparedz, AS "Augstsprieguma tīkls" nodrošinās transformatora ražotāja rūpnīcas 
uzrauga klātbūtni. 

Ar cieņu 

Valdes loceklis Mārcis Kauliņš 
 

 

Aivis Kapče 67725552  


